
Kā tiek novērsta pārkaršana FX 
Luminaire sistēmā? Cik ilgi kalpo
integrētās gaismas diodes ?
Atbilde: FX Luminaire izmanto trīskāršu siltuma vadības 
sistēmu. Termiskais paliktnis, kas atrodas starp shēmas plati 
un armatūru, novirza siltumu no plates un pārnes to uz 
armatūru. FX Luminaire gaismekļu dizainā iestrādāta 
siltuma novades tehnoloģija, palielinot armatūras 
kontaktu ar vēso gaisu. Termo sensora monitors aktīvi 
regulē plates temperatūru, lai aizsargātu gaismas diodes 
pret pārkaršanu. Lai vajadzības gadījumā atdzesētu 
gaismas diodes, FX Luminaire plate ar draivera palīdzību 
draiveri var atvilkt strāvu.

Kā ar apkopi?
Atbilde:  FX Luminaire integrētās LED apgaismojuma 
sistēmas izmanto nomaināmas un uzlabojamas LED 
plates. LED plates dizains ir universāls, kas atvieglo 
turpmākos uzlabojumus un padara apkopi vienkāršu un 
pieejamu. Mūsu iebūvētā draivera tehnoloģija aizsargā 
gaismas diodes un padod tām strāvu, savukārt eltītais bi-
pin spraudnis nodrošina spēcīgu savienojamību un 
vienkāršu uzstādīšanu. Atkarībā no pielietojuma gaismas 
diodes var darboties 55 000 stundu vai ilgāk.

Kas ir Luxor® tehnoloģija?
Atbilde:  Kad Luxor tehnoloģija kontrolē LED ainavas 
apgaismojuma sistēmu, gaismas ne tikai ieslēdzas un 
izslēdzas. Tās atdzīvojas! Kā FX Luminaire augstākās 
klases apgaismojuma vadības opcija Luxor ir 
vismodernākais un elastīgākais zemsprieguma ainavas 
apgaismojuma kontrolieris tirgū.
Ar zonējumu, aptumšošanu un iespēju izveidot līdz pat 
40 raksturīgām tēmām ar 30 000 košām krāsām, kā arī 
papildu Wi-Fi vadību, Luxor apgaismojuma sistēma 
piedāvā nepārspējamu brīvību un elastību, izmantojot 
vienkāršu divu vadu instalāciju.

© 2020 Hunter Industries Inc.      FXLIT-176-US   B   1/20

ATJAUNINĀMA LED PLATE 
AR IEBŪVĒTĀ DRAIVERA 
TEHNOLOĢIJU

Izmantojot Luxor lietotni, varat pielāgot apgaismojuma intensitāti, 
izveidot unikālus motīvus un precīzi noregulēt savu krāsu paleti - 
tieši no plaukstas!

AINAVU & ARHITEKTŪRAS APGAISMOJUMS        apmeklējiet: www.fxl.com

KĀPĒC IZVĒLĒTIES 
FX Luminaire  
Integrēto LED apgaismojumu



Kāpēc izvēlēties  
FX Luminaire 
integrēto LED 
apgaismojumu?

STARA
LEŅĶA LĒCA

KRĀSU FILTRS

REFLEKTORS

LED PLATE

SILTUMA NOVADES
TEHNOLOĢIJA

Kāda ir atšķirība starp parastajām 
LED lampām un integrētoLED 
sistēmu?
Atbilde: Integrētie LED gaismekļi ir izstrādāti optimālai 
veiktspējai. Šīs ierīces parasti ir dārgākas, taču tām parasti 
ir pilnībā kontrolēta siltuma izkliedes sistēma. 
Koncentrēšanās uz siltuma vadību novērš LED pārkaršanu 
un samazina LED krāsu kropļojuma risku laika gaitā. 
Iebūvētā optikas platforma nodrošina vienkāršu 
konfigurāciju krāsu temperatūras un stara leņķa 
regulēšanai.
FX Luminaire LED sistēmas piedāvā lielāku kontroli pār jūsu 
apgaismojuma dizainu. Kontrole ir apgaismojuma nākotne.  
Ja būtiski ir tādi faktori kā efekti, vadība, ilgmūžība un 
vienkārša ierīkošana, vislabākā izvēle ir integrētā LED 
sistēma.

Vai FX Luminaire integrētajā 
LED sistēmā ir iespējama 
krāsu temperatūras 
iestatīšana?
Atbilde: Jā. Vairumam 
FX Luminaire LED gaismekļu 
komplektā ir iekļauti četri 
regulējami krāsu filtri: 
dzintara, zaļš, zils un matēts balts. 
Šie krāsainie filtri ir arī apvienojami, 
radot bagātīgu krāsu paleti. Pateicoties  
pagriez/nofiksē dizainam, uzstādīšanai 
nav nepieciešami instrumenti.

Vai stara leņķis ir regulējams?
Atbilde: Jā, FX Luminaire integrētie LED gaismekļi 
piedāvā trīs staru leņķus, kas sniedz visplašākās 
gaismas dizaina iespējas. Pielāgojiet gaismu savām 
vēlmēm ar šaura kūļa, kliedētas gaismas vai platleņķa 
lēcām no 10° līdz 60°. Līdzīgi kā krāsu filtri, šīs ar lāzeru 
izgrieztās lēcas vienkārši fiksējas uz integrētajām 
gaismas diodēm.

Cik daudz enerģijas tiek 
ietaupīts ar FX Luminaire LED?
Atbilde: Halogēna lampas katra var izmantot no 10 līdz 
50 vatiem, dažreiz pat vairāk. FX Luminaire LED 
gaismekļi patērē tikai 2 vatus, nodrošinot līdz pat 80% 
enerģijas izmaksu ekonomiju, ilgāku lampas 
kalpošanas laiku un mazāku ietekmi uz vidi.

STARA LEŅĶA LĒCA

FX Luminaire LED Produkti

Izvēloties FX Luminaire LED apgaismojuma 
sistēmu, jūs saņemat jaunāko LED ainavu 
apgaismojuma tehnoloģiju un digitālo 
apgaismojuma vadību ar zonējuma, 
aptumšošanas, krāsu temperatūras un stara 
leņķa pielāgošanas iespējām.

Luxor 
Integrētā 
Sistēma

Integrētā
Sistēma

Standarta
MR-16 

DESIGNER  
PREMIUM

DESIGNER  
PLUS STANDARD

LED  
garantija 10 gadi 10 gadi 5 gadi

Krāsas 30,000+ krāsas     4 krāsu filtri Fiksētas

Stara leņķis     Plaši plūstošs Maināms                  Fiksēts

Kontrole
Zonēšana,  
aptumšošana 
+ krāsas

Zonēšana  
aptumšošana  
(krāsas kā pap.)

Iesl./Izsl.

Siltuma 
vadība Globāla Lokāla

Kalpošanas 
laiks

55,000 h 55,000 h 40,000 h

Globāla




